KANDIDATET TE CILET KAN HYRE NE LISTEN E NGUSHTE SIPAS KRITEREVE TE KONKURSIT

INSTITUCIONI: KOMUNA ISTOG - QKMF
TITULLI | VENDIT TE PUNES: ZYRTAR | TE HYRAVE FINANCIARE

NUMERI | REFERENCES: 642/2020

Lista e ngusht sipas kriteréve té konkursit

Nr RendodEmri dhe Mbiemri
Fatmir (Begir) Avdijaj
Kastriot (Rifat) ldrizaj

Nexhmedin ( Musa) Maxharraj

1
2
3
4|Granit ( Rrahim) Isufaj
5|Albert ( Meté) Hasanaj
6
7
8
9

Shanije ( naim) Shamolli Buleshkaj

Rajmonda ( Avdyl) Zekaj
Violet (sylé) Ramgaj

Alban ( Xhavit) Mehaj
10|Ismet (Ramadan) Mehaj
11|Shkendije ( Halil) Bytyg¢i Pukaj
12|Faton (Riza) Alihajdaraj

APLIKUESIT TE CILET NUK GJINDEN NE LISTEN E PUBLIKUAR ,KANE TE DREJTE QE NE AFAT PREJ TRI
(3) DITEVE TE PARAQESIN VEREJTJE NE PERPILIMIN E KESAJ LISTE. VEREJTJET MUND T'l PARAQESIN
NE OBJEKTIN E KOMUNES SE ISTOGUT, ZYREN NR-206, KATI Il .



